



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO DE SAÚDE CENTRO-SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 1º BIMESTRE/2023								
Unidade de Saúde: DIRETORIA REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA, NÚCLEO BANDEIRANTE E RIACHO FUNDO				CNPJ: 00.394.700/0026-66				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00529046/2022-14	93180	MEPIVACAÍNA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 MG/ML (2%) + 0,01 MG/ML (1:100.000) CARPULE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - Filial	308	1.500	R\$ 2,54	R\$ 3.810,00	12/01/2023
00060-00529046/2022-14	34667	LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 MG/ML + 0,01 MG/ML (2% + 1:100.000) TUBETE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - Filial	308	1.350	R\$ 2,10	R\$ 2.835,00	12/01/2023
00060-00529046/2022-14	34667	LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 MG/ML + 0,01 MG/ML (2% + 1:100.000) TUBETE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - Filial	341	1.050	R\$ 2,10	R\$ 2.205,00	12/01/2023
00060-00563903/2022-05	201433	PILHA ALCALINA AA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	14.042	57	R\$ 4,82	R\$ 274,74	12/01/2023
00060-00563871/2022-30	11927	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME	1.262	100	R\$ 3,79	R\$ 379,00	12/01/2023
00060-00031131/2023-10	27731	BATERIA LITHIUM CELL CR 2032.	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	14.250	70	R\$ 4,50	R\$ 315,00	14/02/2023
00060-00031200/2023-95	76695	FITA PARA AUTOCLAVE	FARMATEX DO BRASIL S/A	29.588	180	R\$ 4,85	R\$ 873,00	14/02/2023

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 1º BIMESTRE/2023								
Unidade de Saúde: DIRETORIA REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA, NÚCLEO BANDEIRANTE E RIACHO FUNDO					CNPJ: 00.394.700/0026-66			
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00031071/2023-35	17090	RIBON, MATERIAL: CÊRA, APLICAÇÃO: IMPRESSORA ZEBRA TPL 2844, TAMANHO: 110MM X 74M.	ETICA HOSPITALAR LTDA	2.080	70	R\$ 8,98	R\$ 628,60	14/02/2023
00060-00031284/2023-67	33091	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG	CBA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	228.192	5.016	R\$ 0,56	R\$ 2.808,96	14/02/2023
00060-00037389/2023-20	6542	MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 (EQUIVALENTE A N95).	J.J.T. AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	4.763	1.000	R\$ 0,72	R\$ 715,00	14/02/2023
00060-00037441/2023-48	90381	FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML	SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOHOSPITALAR EIRELI	964	400	R\$ 2,54	R\$ 1.016,00	14/02/2023
00060-00040713/2023-97	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	APOLLO MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	36.227	120	R\$ 7,96	R\$ 955,20	14/02/2023
00060-00064465/2023-70	33711	DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO	SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOHOSPITALAR EIRELI	990	200	R\$ 2,59	R\$ 518,00	14/02/2023
TOTAL							R\$ 17.333,50	